Galfridus de Longo Campo pro terra de Bristhamton et Elesbrigg^v respondet pro tertia parte unius militis.

Walterus de Muscegro^w pro Lassandon^x respondet pro tertia parte unius militis.

Petrus filius Herberti pro Hyda, Glouc', respondet pro quinta parte unius militis.

(Summa exjs. viijd.—*in manu recentiori*).

^g Archiepiscopus habet in Lopinthorp et in Wime et in Wlthorp feod. di. milit. quod Johannes de la Laund tenet (*Testa de Nevill*, 312 a).—In 1300, Sir Thomas de Sancto Lando did homage "pro terris de Skillington et Wollesthorp (*Reg. Corbridge*, 103 b).

^r Churchdown, near Gloucester.

^s Baronia de Chirchedon.—1309, May 26. Apud Chirchedon, Robertus Moryn de Swyndon, filius et haeres Simonis Moryn, fecit homagium domino Ebor. archiepiscopo, in manerio suo ibidem, pro ten. quae clamat tenere de eo, et recognovit se tenere in Swyndon, Wydeford, et Salford in comitatu Oxon. unum feod. milit. et di. per servitium militare (*Reg. Greenfield*, ii., 224 b). Swindon is near Cheltenham; Widford, near Burford, is in a detached portion of Gloucestershire, within the county of Oxford; and Salford is about two miles west of Chipping Norton.

^t BRIGHTHAMPTON, or BRICKHAMPTON, a hamlet in the chapelry of Churchdown.

^u Compton Abdale, seven miles S.E. of Cheltenham. In the 19th Edward I., the archbishop had licence to embattle his house here (*Fosbrooke's Gloucestershire*, ii., 431).

^v Elmbridge, a hamlet in the chapelry of Churchdown.

^w The Inq. p. m. of Walter de Muscegro, who died seised of the manor of Lassendon (*Cal. Inq. p. m.*, i., 27), was taken in the 49th Henry III. (1264-5). The jurors say that "Walterus de Muchegros, avus praedicti Walteri defuncti, habuit novem filias, scilicet, Petronillam primogenitam, ex qua nascitur Walterus de Huntel, miles, Margeriam Mabaunek, sororem Petronille, quae mortua est et habuit tres filias, Luciam, Aliciam et Juetman (*alias Jotam*), et Julianam, Agnetam, Aliciam, Johannam, Matildam, Elizabetham et Amabiliam, sorores praedictae Petronille; et sunt propinquiores haereds praedicti Walteri defuncti de manerijs de Lessendon et de Bulleye, et sunt plene actatis" (*Cal. Gen.*, i., 114).

^x Lassington is about two miles N.W. of Gloucester.

Summa feodorum militum totius archiepiscopatus, lij et ij partes feodi unius militis, præter bovas et carucatas de Kesteven, Westriding et Northstriding.

Ecclesia de Kynewaldeston,^y quam habet archiepiscopus in proprios usus, et quæ consuevit poni ad firmam pro xl marcis antequam magister H. de Corebrig,^z officialis, fecisset ibi vicarium, nunc ponitur pro xxxij marcis.

^y Kinoulton, in the county of Nottingham.

^z See Fasti Ebor., vol. i., 353 n.

HOMAGIA^a ET FIDELITATES.

1287, Dec. 26. Memorandum,^b quod dominus Hugo de Babington, miles, fecit homagium domino Johanni,^c Dei gratia, Ebor. archiepiscopo, Angliæ primati, in manerio suo de Scroby, die Sancti Stephani in crastino Natalis Domini, anno gratiæ m.cc. octogesimo septimo, et pontificatus sui secundo, pro manerio de Burlcy in balliva de Otteley. Salvo jure cujuslibet. Ita, videlicet, quod prædictus pater, aut successores sui, non teneantur ad warrantizationem. Præsentibus ibidem dominis Willelmo de Vesey, Thoma de Normanville, et aliis pluribus, sicut continetur in scripto super hoc confecto.

1290-1, Jan. 30. Johannes de Wake fecit homagium apud Burton, die Lunæ proxima ante festum Purificationis Beate Virginis, pontificatus domini J., Ebor. archiepiscopi anno quinto, pro quarta parte feodi unius militis in Cotingham.

1294, Aug. 20. Memorandum, quod xiiij kalendas Septembris, anno gratiæ m.cc. nonagesimo quarto, in manerio de Schireburn, præsentibus dominis Johanne Sampson et Johanne de Melsa, militibus, et aliis, Johannes de Reygate, junior, fecit homagium domino J., Ebor. archiepiscopo, pro terra sua in Stiveton, Mikelfeld, Lumby et Mileford, et juravit sibi fidelitatem.

1295, Aug. 26. Memorandum, quod Johannes, filius domini Roberti de Grey, fecit homagium et fidelitatem domino J., archiepiscopo, pontificatus sui anno x^o, pro tenementis quæ clamat tenere de ipso.

1295, Sept. 27. Memorandum, quod Willelmus de Wikeley fecit homagium J., Ebor. archiepiscopo, in manerio de Otteley,

^a The "Feoda militum archiepiscopatus Ebor." may be appropriately succeeded by a list of all the homages rendered to the archbishops for lands in Yorkshire held of the see. They are arranged chronologically, commencing about the date of Kirkby's Inquest, and extending over a period of nearly one hundred years. Brief extracts of other homages which the archbishops received from their tenants in the counties of Gloucester, Leicester, Lincoln, Northumberland and Nottingham, have been given in the notes to the preceding document.

^b The first seven homages, rendered to archbishop Romanus, are taken from Giffard's register, where they occur as marginal notes or interlineations on the "Feoda Militum."

^c John Romanus, archbishop from 1286 to 1296.

pro terra in Denton quam tenet de domino; et intelligunt aliqui quod est feodum unius militis.

1296, March 26. Johannes, filius domini R.^d de Grey, fecit fidelitatem et homagium J., archiepiscopo, vij kalendas Aprilis, pontificatus x^o, [pro feodo unius militis in Boulton et Yapun et Golthorp.]

—, Feb. 23. Memorandum, quod dominus Johannes Marmyon, miles, fecit homagium domino Johanni, Ebor. archiepiscopo, in manerio suo Rypon, vij kalendas Martii, presentibus Johanne de Lythegreyns et aliis, pro tenementis in Rypon.

1297, Nov. 21. Dominus J. Wak, apud Wylton, fecit homagium domino pro tenementis in Codingham, et recognovit servitium pro quarta parte feodi j militis. *Reg. Newark*, 16 a.

1297-8, Jan. 18. Apud Cawod, dominus J. de Bella Aqua fecit homagium domino pro tenementis in Kertelington et Normanton in balliva Suwell, et recognovit . . . militis. Item pro tenemento in Byrn, quod respondet pro dimidio feodo j militis, ut dicitur, in balliva de Schireburn. *Ibid.*

1297-8, Jan. 18. Apud Cawod, . . . de Mileford^e fecit hom.^f domino pro ten. in Levanachton,^g Schireburn et Mileford, et respondet pro . . . militis. Reddendo per annum viijs. viijd., et nihilominus faciendo sectam curiæ de Schireburn de tribus [septimanis ad tres septimanas.] *Ibid.*

1297-8, Jan. 18. Apud Cawod, Thomas de Ulekelf fecit hom. pro ten. in Ulskelf, videlicet, ij bovatis terræ et ij acris, etiam in Grimston^h ij mesuagiis et ij croftis . . . mag⁷, et per servitium iijs., et faciendo sectam ad curiam de Schireburn de tribus septimanis ad iij septimanas. Et nescitur pro quota parte feodi j militis tenet. *Ibid.*

1297-8, Jan. 18. Memorandum, quod Johannes filius Ricardi Forestarii de Wystowe tenet in Wystowe ij tofta et lxxj acras terræ arabiles et viij acras prati, reddendo per annum xs. pro omnibus servitiis, nescitur tamen pro quota parte feodi, et fecit hom. domino apud Cawod. *Ibid.*

1297-8, Jan. 18. Apud Cawod, Thomas de Marston fecit hom. domino pro ten. in Levenaghton, videlicet, pro j mesuagio et pro iij^{xx} acris terræ, tam in dominico quam in servitio, et viij acris prati, reddendo per annum iijs. xjd., faciendo sectam

^d Robert, son and heir of Walter de Gray, who held one knight's fee in Bolton, Yapham and Gowthorpe, as mentioned at page 390, *antea*.

^e Probably William of Camera of South Milford.

^f Contractions of such words as homagium, fidelitas, septimana, tenementum, etc., will be henceforth used.

^g Lennerton, near Sherburn.

^h Grimston, in the parish of Kirkby Wharfe.

ad curiam de Schireburn de iij sept. ad tres sept. Et debet respondere de v^{ta} parte quartæ partis feodi j militis. *Ibid.*

1297-8, Feb. 13. Apud Munekton juxta Rypon, Ricardus de Babington recognovit se tenere in capite de archiepiscopo Ebor. manerium de Burley per hom. et fid. et sectam ad curiam de Otteley de tribus sept. ad tres sept., et wardum et relevium quando accidit. Et respondet pro di. feodo j milit. in scutagio et relevio, pro quo tantum, dictis die et loco, fecit hom. Henrico, Ebor. electo. *Ibid.*, 16 b.

1297-8, Feb. 27. Johannes de Reygate, in præsentia domini Johannis de Lithegreyns, dominorum Lamberti de Trickingham et Roberti de Levesham, et aliorum plurium, in camera sub oriolo de Cawod, fecit domino electo hom. et fid. suam pro terris et ten. suis in Stiveton, Mikelfeld, Mileford et Lumby. Et recognovit quod tenet per feodum j milit., et petiit diem usque Pascha de majori servitio ab eo exacto, ut interim consulat et deliberet super illo. *Ibid.*

1298, June 12. Dominus Johannes de Grey, miles, fecit hom. domino apud Thorp, præsentibus domino Johanne de Lit . . . ; et quia non fuit certus de quantitate ten. suorum quæ de domino tenuit, nec de servitio per quod tenet easdem, dominus dedit sibi diem ad respondendum . . . sua apud Ebor., super quibus dominum tunc promisit reddere certiozem. *Ibid.*

1298, June 16. Memorandum, quod dominus Ricardus de Goldeburgh, senior, Ricardus filius ejus, Stephanus de Thorp,ⁱ et dominus Symon Ward, fecerunt hom. sua domino H., Ebor. archiepiscopo, in crastino consecrationis suæ, apud Ebor., videlicet xvj kalendas Julii, anno gratiæ m.cc. nonagesimo octavo, et juraverunt sibi fidelitates. Et Symon recognovit se tenere in Giseley, Gevildale^j et Kirkeby super Werf per servitium j feodi militis, et in Neuby^k per servitium quartæ partis feodi j militis. De aliis restat inquirendum quantum quilibet tenet, et per quæ servitia, et ubi tenementa illa consistant.

Ricardus, senior, tenet de archiepiscopo in Pole^l et Farnley pro dimidio feodo unius militis, ut creditur. Inquiratur. *Ibid.*, 17 a.

1298, June 17. Item Johannes filius Reginaldi, die Martis post consecrationem prædictam, videlicet, xvj^m (*sic*) kalendas Julii, fecit homagium domino, apud Ebor., in capella sua, pro

ⁱ Probably Stephen de Thorpe, of Thorpe Welwick, in Holderness.

^j Givendale, near Ripon.

^k Newby-super-Yore. See page 212, *antea*.

^l Poole and Farnley, near Otley.

^m A manifest error for xv. Archbishop Newark was consecrated in York Minster on Sunday, the 15th of June, 1298 (*Fasti Ebor.*, i., 352). The following Tuesday would therefore be the 15th kalends of July.

tenementis in Lounesburg, Wyverthorp, Helpirthorp, Lutton,^u altera Lutton, Collum, Crohom, Schireburn, Briddesale, Tir-kalby, Langetoft, quæ tenet per servitia trium feodorum militum. *Ibid.*

1298, June 20. Johannes de Staveley, apud Thorp, fecit hom. et fid. domino archiepiscopo, pro ix bov. terræ quas tenet in dominico et servitio [in] Suth Burton, per hom. et servitium ix. iiijd. per ann., et scutagium quantum pertinet ad xij^{iam} partem feodi j milit., et plus, quantum spectat ad j bov. terræ. Et tenet [etiam] in villa del Wel^o j mesuagium [et] iiij bov. terræ per servitium xlvd. pro omni servitio. De secta curiæ, et aliis, inquiratur. *Ibid.*

1298, June 22. Dominus J. de Melsa, miles, apud Cawod, fecit hom. domino archiepiscopo pro ten. quæ tenet de ipso in Hodeliston et Wetewang, et juravit fid. [Et quia non] fuit certus de quantitate ten., nec de quantitate servit', injunctum est ei quod super hoc certificet dominum distincte intra xv dies. *Ibid.*

1298, —. Apud Cawod, dominus admisit hom. domini Roberti de Furneus, militis, salvo jure cujuslibet, pro ten. quæ tenet in Lotrington, videlicet, pro tertia parte manerii Et recognovit etiam . . . iiij^{iam} partem feodi j milit. se tenere, et per wardum cum accidit, et per sectam curiæ de tribus sept. ad tres sept. *Ibid.*

1298, Sept. 15. Memorandum, quod apud Beverlacum, in præsentia W. de Kelk, tunc ballivi, Henricus de Witherton, pro iiij bov. terræ, Galfridus del Hill pro j bov. terræ, Johannes Cokerel pro j bov. terræ, et Ivo Cokerel pro j bov. terræ, quas tenent in Coldon, fecerunt domino hom. et fid., per quam recognoverunt se tenere per servitium ad sectam curiæ de Coldon in placitis emergentibus inter partes de eadem villa, cum ad hoc per octo dies ante fuerint summoniti, per compositionem inter J., archiepiscopum, et illos de Coldon, factam. *Ibid.*, 17 b.

1298, —. Memorandum, quod dominus Johannes Marmyon,^p miles, fecit hom. et fid. domino archiepiscopo, pontificatus sui anno primo, apud Thorp, pro ten. quæ tenet in Rypon; et, facta fidelitate, injunctum est ei, in virtute præstiti juramenti, quod faciat constare domino citra Natale Domini, de quantitate feodi milit., et per quæ servitia, quod promisit. Et postea recognovit se tenere per servitia hic annexa

^u East and West Lutton, in the wapentake of Buckrose.

^o The village of Weel is about one mile east of Beverley.

^p Son and heir of William de Marmion, by Loretta, daughter and co-heiress of Roesia de Dover. Sir John Marmion died April 5th, 1322, and was succeeded by his son John, who died April 30th, 1335.

A sonn trecher seigneur Henre, par la grace Dieu ercevesque de Everwik, le soen Johan Marmyoun saluz, honors et reverences com a sonn seigneur. Sachet sire ke teing en la vile de Rypoun de vous vij placees de queus jeo receyue xijs. de rente par an, pur la quele rente jeo vous face homage, feaute, et suyte de treys semayns en treys semaynes a vostre curte de Rypon. Et ceste lettre si le vous plect vous maunk pur ceo ke vous me hargastes quant jeo vous fis le homage. Cher sire, si reu voillet ke fere puyse maundet com a celuy ke volunters ke volunters (*sic*) freyt chose ke vous probist. Saluz a Deu ke vous gard a tous jours. *Ibid.*

1298, Oct. 24. Apud Otteley, dominus Maugerus le Vavasour fecit hom. et fid. domino pro ten. in Denton juxta Otteley, et recognovit se tenere pro quarta parte feodi unius milit., cum accidit, et facere sectam ad curiam domini de tribus sept. ad tres sept. *Ibid.*

1298, Nov. 1. Robertus Timbil, apud Otteley, fecit hom. domino H., archiepiscopo, et fid., pro ten. in Timbild:² per quam fidelitatem tenere ten. illa per homagium et servitium, faciendo sectam ad curiam de Otteley de tribus sept. ad tres sept., et xxvjs. viijd. ad duos anni terminos hoc plus non fuerit recognitum, restat plenius inquirendum. *Ibid.*

1298, Nov. 6. Memorandum, quod Johannes de Wyvill fecit hom. Henrico, archiepiscopo Ebor., in manerio suo Rypon', [pro ten.] quæ tenet de eo in Nunewyk et Nunewyk-Thornes, et quod debet respondere pro di. feodo j milit., faciendo sectam ad curiam Rypon' de *Ibid.*

1298, Dec. 2. Memorandum, quod, præsentî L. de Trikingham, seniori, dominus H., archiepiscopus, in capella sua de Thorp, salvo jure cujuslibet, recepit hom. Johannis Tinctoris de Rypon pro ij bov. terræ et ten. in Markinton, quæ recognovit se de ipso tenere per sectam ad curiam Rypon' de tribus sept. ad tres sept. faciendam, et per forinsecum servitium pro quarta parte feodi j milit. *Ibid.*, 18 a.

1299, March 25. Radulphus de Mickelfeld de Bolton juxta Wylton fecit hom. et fid. ytheton,⁷ tunc ballivi Beverlaci, pro ten. quæ tenet in Bolton; et recognovit se tenere de eo in Bolton duas car. terræ in no wardum, relevium et excaetam, cum evenerit, pro dicta terra, et faciet sectam ad curiam de Wylton de tribus sept. in tres sept., et , et unam carucam in vere, vel pro qualibet caruca iiijd. *Ibid.*

1299, ———. Apud Lanum, dominus Edmundus de

⁷ The archbishop held one carucate in Parva Tymble (page 204, *antea*).

^r This homage was probably made in the presence of Henry de Wytheton, baillif of Beverley.

Eyncourt,^s miles, fecit hom. domino H., Ebor. archiepiscopo, Sed de recognitione non fecit mentionem quod sciam, quia factum fuit homagium me absente. *Ibid.*

1300, July 18. Dominus Johannes de Bella Aqua fecit hom. et fid. domino, in palatio^t Ebor., presentibus dominis Lamberto de Trikingham, Waltero de Harum et multis aliis, pro ten. in Byrn, quod respondet pro di. feodo j milit., et pro ten. in Kurtelington et Normanton in balliva Suwell; et recognovit feodum j milit. *Reg. Corbridge*, 102 a.

1300, July 18. In palatio Ebor., Johannes de Lasey fecit hom. domino pro ten. in Bretton^u et Gayteford, et defendit di. feod. milit., et recognovit se tenere per servitium militare, faciendo sectam ad curiam de Schirbourn de tribus sept. in tres sept. Quod homagium dominus admisit, cujuslibet jure salvo, presentibus domino Lamberto de Trikingham,^v domini regis justiciario, et dominis Edmundo de Eyncourt et J. de Bella Aqua, militibus, et aliis. *Ibid.*

1300, July 18. In palatio Ebor., dominus Robertus de Berley, miles, fecit domino fid. tantum pro ten. in Burton^w juxta Birne, et Gayteford, et recognovit se tenere ten. de Burton per sectam curiæ apud Schirburn de tribus sept. in tres sept., et ten. de Gayteford per medium. *Ibid.*

1300, July 18. In palatio Ebor., Johannes de Reygate, presentibus supradictis, fecit hom. et fid. domino pro terris et ten. in Stiveton, Mikelfeld, Milford et Lumby, et recognovit se tenere per feodum unius milit.; sed per quæ servitia faciet domino constare per sacramentum suum. (Memorandum quod inquiratur—in *marginè*.) *Ibid.*

1300, July 18. In palatio Ebor., Thomas de Merston fecit hom. et fid. domino pro ten. in Levenaghton, sicut in registro Henrici^x continetur, reddendo iijs. xjd. per ann., et faciendo sectam ad curiam de Schirbourn de tribus sept. in tres sept., et recognovit quod debet respondere pro quinta parte quartæ partis feodi unius milit.; presentibus omnibus supradictis. *Ibid.*

1300, July 18. In palatio Ebor., dominus Johannes de

^s In July, 1300, Sir Edmund de Eyncourt did homage "pro ten. in Bruncby."

^t Some remains of the archiepiscopal palace may yet be seen in the Deanery gardens, on the north side of the Minster.

^u Burton Salmon.

^v Lambert de Trikingham was one of the justices of the Common Pleas 1300-1316, a judge of the King's Bench 1317-1320, and a baron of the Exchequer in 1321 (*Foss's Judges*, iii., 533). He was an executor under the will of archbishop Corbridge (*Fasti Ebor.*, i., 361).

^w Burton Hall, a farm about one mile W.N.W. of Burn, in the parish of Brayton.

^x See page 399, *antea*.

Melsa fecit hom. et fid. domino pro ten. quæ tenet in Hodeleston et Wetewange: per quæ servitia inquiratur, quia non interfui. *Ibid.*

1300, July 18. In palatio Ebor., dominus Osebertus de Spaldington fecit fid. domino sub deliberatione homagii per dominum admittendi, et per eundem oblatus; et deliberavit idem Osebertus^y per quæ servitia tenet usque ad proximam curiam post festum Sancti Michaelis. *Ibid.*

1300, July 18. Dominus Edmundus de Eyneourt, miles, fecit hom. et fid. domino, in palatio domini Ebor., præsentibus domino Lamberto de Trikingham, Waltero de Harum, et multis aliis, pro ten. in Bruneby; per quæ servitia inquiratur, quia tunc non fuit certus. *Ibid.*, 102 b.

1300, July 18. In palatio Ebor., dominus Johannes filius Reginaldi fecit hom. et fid. domino pro ten. in Lonnesborough, Wyverthorp, Helperthorp, Lutton, altera Lutton, Collum, Crohum, Schirborn, Bridesdale, Thurkelby et Langetoft quæ tenet per servitium iij feod. militum. *Ibid.*

1300, July 18. Dominus Johannes Marmion, miles, fecit hom. et fid. domino in palatio Ebor., præsentibus domino Lamberto de Trikingham, Waltero de Harum et multis aliis, pro ten. quæ tenet de ipso in Rypon, et recognovit se tenere eadem, faciendo sectam ad curiam Rypon' de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 103 a.

1300, July 18. In palatio Ebor., dominus Simon Ward, senior, fecit hom. et fid. domino pro ten. in Gyseley, Geveldale et Kirkeby super Wherf, et recognovit se tenere per servitium unius feodi milit., et in Neuweby per servitium quartæ partis feodi unius milit. *Ibid.*

—————. Falkasius de Lyndeley fecit fidelitatem tantum pro tenementis in Lyndeley quæ tenet, faciendo sectam, et solvendo per ann. xviijs. et ijd. *Ibid.*

1300, Aug. 21. Apud Wylton, dominus Johannes de Grey,^z miles, optulit domino hom. suum pro ten. quæ clamat tenere de ipso; sed quia dominus non fuit certus de quantitate ten., nec per quæ servitia, ideo distulit illud admittere illa vice, diem sibi ad id faciendum usque ad festum Natalis Beatæ Virginis assignando. *Ibid.*, 102 b.

^y Sir Osbert de Spaldington held in Micklefield.

^z Memorandum, quod antecessores domini Johannis de Grey tenuerunt aliquo tempore de archiepiscopo Ebor. in Sculcotes xij bov. terræ, et nunc tenet idem J. iij bov. terræ in eadem de Godefrido de Meus, et ille Godefridus de archiepiscopo, ut creditur. In Sutton iij bov. terræ præter cotag' quæ antecessores sui aliquando tenuerunt de archiepiscopo. In Hull xxx acras prati, vel circiter, solebant, etc. In Dripol quantum tenet in eadem solebat, ut supra, sed necit quantum (*Reg. Corbridge, inter ff.*, 102, 103).

1300, Oct. 14. Ricardus de Babington fecit fid. et hom. domino Thomæ, Dei gratia Ebor. archiepiscopo, in manerio suo de Cawod, pro manerio de Burley quod de ipso clamat; et recognovit se tenere in capite de eodem archiepiscopo per hom., fid., et sectam curiæ de Otteley de tribus sept. ad tres sept., et wardum et relevium quando accidit. Et respondet pro di. feodo j milit. in scutagio et relevio. *Ibid.*, 103 a.

1300, Oct. 30. Dominus Ricardus de Goldesburg, senior, miles, fecit hom. et fid. domino Thomæ, archiepiscopo, apud Sanctum Robertum,^a pro ten. in Pole et Farneley; et respondet pro di. feod. j milit. *Ibid.*

1300, Dec. 13. Willelmus de Camera de Mileford fecit hom. et fid. Thomæ, archiepiscopo, apud Schireburn, pro ten. in Levenanton, Schireburn et Mileford; et respondet pro xij^{ma} parte feodi j milit., et recognovit sectam ad curiam de Schireburn, sicut continetur in registro H.,^b archiepiscopi. *Ibid.*, 102 a.

1300-1, Jan. 27. Apud Lanum, presentibus dominis R. de Notingham et W. de Suthill, Goelino de Eyvile et multis aliis, Johannes de Wyvile fecit hom. et fid. domino T., Ebor. archiepiscopo, pro ten. quæ clamat tenere de eo in Nunnewik et Nunnewyk-Thornes, et quæ debent respondere pro di. feodo j milit., faciendo sectam ad curiam Rypon' de tribus sept. in tres sept.; et recognovit relevium ls. quando currit. *Ibid.*, 103 a.

1301, March 25. Apud Burton, Johannes de Stavcley fecit hom. et fid. domino Thomæ, Dei gratia Ebor. archiepiscopo, etc., pro octo bov. terræ, de quibus sex tenet in dominico et duas bov. in servitio, in Suth Burton, quæ tenentur per medium de ipso per W. de la Dale, per hom. et servitium ix. iiijd. per ann., et scutagium quantum pertinet ad xij^{nam} partem feodi unius milit., et plus, quantum spectat ad unam bov. terræ. Et tenet similiter in villa del Wel' unum mesuagium [et] tres bov. terræ per servitium xlvd. pro omni servitio. De secta curiæ recognovit se debere sectam curiæ de Burton de tribus sept. in tres sept. *Ibid.* 102 b.

1301, March 30. Dominus Simon Warde, junior, miles, fecit domino Thomæ, archiepiscopo Ebor., in camera sua de Beverlaco, hom. et fid. pro ten. in Neuweby; et recognovit se tenere per servitium quartæ partis feodi unius milit.; sed alia servitia ignorat, de quibus est inquirendum. *Ibid.*, 103 a.

^a Considerable remains of the Trinitarian Priory of St. Robert of Knaresborough were discovered in April, 1862 (*Grainge's Hist. of Knaresborough*, 139), near the Abbey House, on the left bank of the Nidd, a short distance above St. Robert's Cave. A most interesting account of St. Robert of Knaresborough is given by Mr. Walbran in the Memorials of Fountains Abbey (*ed. Surt. Soc.*, vol. i., pp. 166-171).

^b See page 399, *antea*.

1302, April 4. Apud Burton, Adam de Everyngham fecit hom. et fid. domino Thomæ, Dei gratia, etc., pro ten. quæ clamat tenere de eo in Everyngham et Flathwath. Et quia tunc ignorabat per quæ servitia, dominus assignavit sibi diem quod ipse certificaret eum citra festum Ascensionis proximo futurum; quem diem admisit. *Ibid.*

1302, May 16. Johannes de Nevill,^c filius et hæres Gilberti et Ceciliae de Nevill, fecit hom. et fid. domino Thomæ, archiepiscopo, apud Ottelay, pro ten. quæ clamat tenere de ipso in Lutrington, quæ dominus admisit, salvo jure cujuslibet, præsentibus magistro Willelmo de Beverlaco et domino Willelmo de Sothill, et pluribus aliis. Et requisitus in virtute juramenti præstiti per quæ servitia et pro quota parte feodi tenet, per Hugonem de Stowe, qui secum venit, dicit quod credit se debere respondere pro di. feodo j milit. et plus, sed non pro duabus partibus. Sed dominus Robertus de Furneus, miles, debet, ut credit, respondere pro residuo feodi j milit., quia habet di. partem manerii et terræ ad illud pertinentis, sed non redditus. Recognovit etiam se tenere per sectam curiæ de tribus sept. in tres sept., et per forinsecum servitium. Et inquirat ballivus utrum teneat in dominico vel in servitio, et qualiter, et per quod servitium, et pro quota parte feodi, et pro quota teneat dictus dominus Robertus, qui nondum fecit hom. suum, et certificet super hoc dominus per ballivum. *Ibid.*, 102 a.

1306, Aug. 1. In camera domini W. de Grenefeld, Dei gratia, etc., apud Otteley, præsentibus dominis Roberto de Blundeston, Roberto de Notingham, Ricardo de Babyngton, et multis aliis, dictus dominus W., archiepiscopus, salvo jure cujuslibet, admisit hom. et fid. domini Symonis le Ward, militis, pro ten. quæ clamat tenere de eo in Giseley, Gevildale et Kirkeby super Wherf, et Bailedon ac Haukeswod. Et respondebit pro feodo j milit. Et recognovit se debere sectam ad curias de Rypon et de Otteley de tribus sept. in tres sept., etc. *Reg. Greenfield*, ii., 223 a.

1306, Aug. 1. Ricardus de Babyngton fecit hom. domino W. de G., etc., in camera sua apud Otteley, pro ten. quæ clamat tenere de eo in Burley et Mensington in capite per hom. et fid. Et recognovit se debere facere sectam curiæ de Otteley de tribus sept. in tres sept., et wardum et relevium quando accidunt. Et respondebit pro di. feodo unius milit. in scutagio et relevio. *Ibid.*

1306, Sept. 19. In palatio Ebor., dominus, salvo jure cujuslibet, admisit hom. et fid. domini Johannis Marmyon pro ten.

^c See page 48, note d.

quæ clamat tenere de eo in Rypon, videlicet, septem placeis in Ripon, reddentibus sibi xijs. per ann. Et recognovit hom. et fid., et sectam ad curiam Ripon' de iij sept. in iij sept. pro eisdem terris. *Ibid.*

130(6), Sept. 19. Dominus, salvo jure cujuslibet, recepit hom. et fid. Johannis de Staveley pro ten. quæ clamat tenere de eo, videlicet, pro viij bov. terræ quas clamat tenere de eo in dominico in Suth Burton, et duas bov. terræ quas tenet in servitio in eadem villa, quæ tenentur de eo per medium per W. de [la] Dale. Et recognovit se debere solvere annuatim ix. s. iij d. pro omni servitio, et scutagium quantum pertinet ad xij^{mam} partem feodi unius milit., et plus, quantum spectat ad unam bov. terræ. Et tenet similiter in villa del Wel unum mesuagium [et] tres bov. terræ per servitium xlvd. De secta curiæ recognovit se debere sectam ad curiam de Burton de iij sept. in tres sept. *Ibid.*, 223 b.

1306, Sept. 19. In palatio Ebor., dominus, salvo jure cujuslibet, admisit hom. et fid. domini Adæ de Everingham, militis, pro ten. quæ tenet de ipso in Everingham et Flathe-wath. Et debet respondere pro feodo j milit. *Ibid.*

1306, Nov. 21. In abbatia Beatae Mariæ Ebor., dominus W. de G., etc., salvo jure cujuslibet, admisit hom. et fid. domini Symonis le Warde, junioris, militis, filii domini S. le Ward, defuncti, pro ten. quæ clamat tenere de eo in Gyseley, Gevingdale et Kirkeby super Wherfe, et Bailedon ac Haukesword. Et respondet pro feodo j milit. Et recognovit se debere sectam ad curias de Ripon et de Otteley de iij sept. in tres sept. Acta fuerunt hæc, præsentibus magistris W.^d et R. de Pikering, Petro de Den',^e W. de Beverlaco, R. de Not', et aliis. *Ibid.*, 223 a.

1307, May 14. Nicholaus de Hewyk fecit hom. et fid. domino W., etc., apud Burton juxta Beverlacum, pro ten. quæ tenet de eo in Hewyk^f et Ripon. Et debet respondere pro xx^{ma} parte unius feodi milit., et debet sectam ad curiam Ripon' de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*

1307, May 17. Willelmus de la Wodehall, apud Burton juxta Beverlacum, fecit hom. dicto archiepiscopo pro ten. quæ clamat tenere de ipso in Molescroft et Ake. Et debet respondere pro quarta parte feodi j milit. Nec fecit fid. tunc sibi quia alias fecit ballivo. Et recognovit scutagium, wardum, relevium, et sectam curiæ de tribus sept. ad tres sept. *Ibid.*, 223 b.

^d William and Robert de Pickering, two distinguished brothers, both of them afterwards deans of York.

^e Peter de Dene, afterwards a canon of York. In 1322 he took the cowl in the monastery of St. Augustine, at Canterbury (*Fasti Ebor.*, i., 393 n).

^f Bridge Hewick.

1307, July 13. Apud Eklesfeld, dominus Maugerus le Varasour, miles, fecit nobis W., etc., hom. et fid. pro terris et ten. quæ clamat tenere de nobis, et nos hom. illud recepimus, salvo jure cujuslibet. Et quia dixit se non deliberasse ad plenum de nominando et specificando tam terras et ten. prædicta quam servitia nobis debita pro eisdem, injunctum fuit ei quod quanto citius commode posset scire nobis faceret per suas literas omnia supradicta. Memorandum, quod scriptum est ballivo Ripon' quod relaxet distractionem si quam ea occasione fecerit, etc. *Ibid.*, 223 a.

1307, Sept. 10. In castro de Knaresburgh, Ricardus de Goldesburgh fecit hom. domino W., etc., pro ten. quæ tenet de eo, et fid. similiter fecit ibidem. Et dicit quod recognovit ten. et servitia pro dictis ten. debita ballivo Ripon', qui novit certificare dominum de eisdem. *Ibid.*

1307, Sept. 10. Apud Knaresburgh, in castro ejusdem villæ, dominus Godefridus de Melsa, miles, fecit hom. prædicto domino archiepiscopo pro ten. quæ tenet et clamat tenere de eo. Nec fecit fid. tunc eidem quia alias illam fid. fecit ballivo Beverlaci, ut dixit, cui recognovit ten. et servitia inde debita et consueta. Et idem dominus archiepiscopus illud hom. recepit, salvo jure cujuslibet, etc. *Ibid.*, 223 b.

1307-8, March 5. Apud Westmonasterium, in refectorio monachorum, dominus archiepiscopus, salvo jure cujuslibet, admisit hom. et fid. domini Johannis de Moubray pro ten.^g quæ clamat tenere de eo infra ballivam de Rypon; servitia tamen non recognovit, ideo ballivus se intromittat ut sciat servitia prædicta. *Ibid.*, 223 a.

1307-8, March 19. Dominus admisit hom. et fid. Johannis, filii et hæredis Cecilie de Nevill, apud Grantham, præsentibus Johanne de Burton, Johanne de Sutton et J. de Sandwyco, et aliis, pro ten. quæ clamat tenere de ipso in Lutrington. Et recognovit in virtute juramenti præstiti quod tenet in cadem di. feod. milit. et amplius, sed non duas partes integre. Et dominus Robertus de Furneaux, miles, debet respondere pro altera medietate illius feodi milit., quia habet di. partem manerii, et terræ ad illud pertinentis, sed non redditus. Et recognovit se teneri ad sectam curiæ de Shirburn de iij sept. in tres sept., et faciendo forinsecum servitium cum accidit. *Ibid.*, 223 b.

1308-9, March 18. In capella manerii domini W., etc., apud Burton juxta Beverlacum, Willelmus de Mickelfeld fecit hom. dicto domino archiepiscopo pro ten. quæ tenet de eo in Boulton;^h et recognovit ten. et servitia pro quarta parte feodi

^g Sir John de Moubray held in Mulwith, Slensingford, Skelden and Grantley.

^h Bolton, in the parish of Bishop Wilton.

unius milit. Tamen inquiratur de eo quod plus tenet pro eo quod invenitur in quibusdam libris quod deberet tenere et respondere pro feodo unius milit. *Ibid.*

1308-9, March 18. In capella manerii domini W., etc., apud Burton juxta Beverlacum, Willelmus filius Isabellæ de Coldon, fecit hom. dicto patri pro ten. que tenet de eo in Coldon; et recognovit se tenere duas bov. terræ de feodo unius milit. in Coldon per hom. et servitium, et scutagium quando currit. *Ibid.*

1308-9, March 18. In capella manerii domini W., etc., apud Burton juxta Beverlacum, Johannes Cokerel de Coldon fecit hom. dicto patri pro una bov. terræ de feodo unius milit. in Coldon, quam de eo tenet in Coldon, et recognovit se tenere per hom. et servitium, et scutagium quando currit. *Ibid.*

1309, Sept. 7. Apud Cawode, Willelmus de Bella Aqua, filius et hæres domini Johannis de Bella Aqua, militis, defuncti, fecit. hom. et fid. suam domino archiepiscopo Ebor. pro ten. quæ clamat tenere de eo per servitium militare. Et quia præfatus Willelmus de Bella Aqua non fuerat tunc certus quæ ten. et in quibus locisⁱ tenuit, dominus archiepiscopus prædictus injunxit ei quod ten. et servitia et per quæ servitia tenet in scriptis fideliter redigere faciat, et præfato domino destinari in virtute juramenti sui super hoc præstiti. Et eadem die dominus archiepiscopus supradictus destinavit literas suas ballivis suis de Shirburn et de Suwell in hac forma.

Willelmus, etc., dilectis filiis ballivis nostris de Suwell et de Shirburn, salutem, etc. Quia Willelmus, filius et hæres domini Johannis de Bella Aqua, militis, defuncti, hom. et fid. suam nobis debita pro ten. suis quæ de nobis tenet per servitium militare hac die Dominica in vigilia Nativitatis Beatæ Mariæ Virginis, apud Cawod, nobis fecit, vobis mandamus quatinus prædictum W. ad hæc facienda decætero nullatenus distringatis; distractionem, si quam ei ea occasione feceritis, penitus relaxando. Valete. Data apud Cawod, vij idus Septembris, pontificatus nostri anno quarto. *Ibid.*, 222 b.

1309, Dec. 29. Willelmus, etc., dilecto filio ballivo nostro Beverlaci, salutem, etc. Volumus et mandamus quatinus distractionem quam facis contra dominum Johannem de Grey, militem, ratione sectæ ad curiam nostram de Burton pro manerio suo de Seulecotes debitæ ab eodem, usque ad festum Paschæ proximo sequentis omnino relaxes de gratia nostra speciali. Vale. Data apud Cawod (ut supra). *Ibid.*

1310, May 3. Dominus Edmundus de Eyncourt, apud

ⁱ See page 403, *antea*.

Thorp juxta Ebor., fecit hom. suum domino W., etc., pro ten. quæ tenet de eo in Bruneby; et servitia quæ debet eidem, dicit quod pro quanto, vel pro dimidio feodo milit., vel feodo, ignorat, et ideo vult deliberare et scrutari pro quanto tenet, et dictum dominum super hoc certiorare; et dicit quod tenet per feodum loriceæ, et debet sectam ad curiam dicti domini archiepiscopi de Wylton a tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 223 b.

1310, Sept. 9. Dominus Herbertus filius Johannis filii Reginaldi, in camera domini anteriori in manerio suo apud Beverlacum, fecit eidem domino hom. et fid. suam pro ten. quæ clamat tenere de eo, de quibus tunc non erat plene informatus, unde petiit diem ad deliberandum quæ ten. tenet de eodem, et per quæ servitia, usque ad festum Sancti Michaelis proximo futurum; quem diem dominus sibi concessit ad certificandum eum, vel ballivum suum, de gratia sua speciali. Præsentibus tunc ibidem domino Lamberto de Trikingham, magistris Ricardo de Cestria, Willelmo de Beverlaco, Nicholao de Oxonia, et aliis in multitudine copiosa. *Ibid.*

1310-11, Jan. 31. Apud Cawod, dominus Galfridus de Hothum fecit hom. et fid. suam domino W., etc., pro tertia parte feodi unius milit. in Lutrinton quam clamat tenere de eo, nomine dotis uxoris suæ. Præsentibus magistris W. de Beverlaco, Nicholao de Calveton, domino Roberto de Blundesdon, et aliis. *Ibid.*

1312, Sept. 21. Apud Escryk, domina Margareta, quæ fuit uxor domini Johannis de Gray, militis, fecit fid. domino Willelmo, etc., pro ten. quæ clamat tenere de eo, et juravit fid. et facere servitia pro dictis ten. debita et consueta. *Ibid.*, 222 b.

1313, Oct. 7. Apud Laughton in Morthing, Amabilla, quæ fuit uxor Johannis de Dynington, fecit. fid. domino archiepiscopo, et recognovit se tenere de dicto domino archiepiscopo in villa Rypon unum mesuagium et xxij acras terræ cum pertinentiis in Rypon, et quod faciet per ann. sectam ad curiam suam de Rypon de tribus sept. in tres sept., et solvet per ann. sex solidos et octo denarios ad terminos Pentecostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones. *Ibid.*, 223 a.

1314, June 30. Apud Cawod, Robertus de Raygate fecit hom. et fid. suam venerabili patri domino Willelmo, etc., pro ten. quæ clamat tenere de eo in Styveton, Thorpe^j et Mickelfeld per servitium militare, et faciet sectam ad curiam dicti domini de Shirburn de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 222 b.

1315, Sept. 21. Apud Ottele: recepimus hom. Johannis de Tymble, salvo jure eujuslibet, pro una car. terræ in eadem villa^k

^j Thorpe Willoughby.

^k Little Timble.

quam tenet per hom. et feoditatem et servitium militare, et sectam curiæ nostræ de Otteley de tribus sept. in tres sept.; reddendo per ann., nobis xxvjs. viijd., etc. Et habebimus wardum et relevium, etc. *Ibid.*, 223 a.

—————. Dominus Maugerus le Vavasur tenet manerium suum de Denton de domino archiepiscopo Ebor. per hom. et servitium, et faciet sectam curiæ apud Ottelaie a tribus sept. in tres sept.; et nihil aliud facit, nisi quod tenentes sui de Denton qui habent carucas arabunt per j diem per ann., et metebunt per j diem in autumpno. *Ibid.*, *inter ff.*, 222, 223.

1317, Dec. 18. Apud Beverlacum, dominus Johannes de Gras, miles, fecit hom. suum venerabili patri domino Willelmo de Melton, Dei gratia Ebor. archiepiscopo, etc., pro ten. quæ clamat tenere de eo in balliva Ripon'. Et eisdem die et loco scriptum fuit ballivo Ripon' ad relaxandum districtionem, si quam fecerat, præfato domino Johanni occasione prædicta. *Reg. Melton*, 594 a.

1317-8, Jan. 31. Apud Wylton, dominus Simon Ward, miles, fecit præfato domino archiepiscopo hom. suum pro ten. quæ clamat tenere de eo in balliva Ripon. *Ibid.*

1317-8, Feb. 6. Apud Brotherton, dominus Robertus de Raygate, miles, fecit hom. suum et fid. domino Willelmo de Melton, etc., pro terris et ten. suis quæ clamat tenere de eo in Stiveton, Mikelfeld et Thorp per servitium militare; et faciet sectam ad curiam dicti domini archiepiscopi de Shirbourn de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 594 b.

1317-8, Feb. 6. Johannes le Lascy juravit dicto domino archiepiscopo fidelitatem in bosco de Cawode, in reditu domini de Pontefract, pro ten. quæ tenet de eo. *Ibid.*

1317-8, Feb. 28. Dominus Adam de Everyngham, miles, fecit præfato domino archiepiscopo hom. et juravit fid. pro ten. quæ clamat tenere de eo; et habet diem ad certificandum dictum dominum per quæ servitia tenet. Et hanc fecit in palatio archiepiscopi Ebor. *Ibid.*

1317-8, March 1. Apud Cawode, dominus Maugerus le Vavasour, miles, fecit domino Willelmo de Melton, etc., hom. et fid. suam pro ten. quæ clamat tenere de eo; et recognovit per sacramentum suum quod tenet quartam partem feodi unius milit. in manerio suo de Denton per scutagium quando currit, et wardum et maritagium, et faciet sectam ad curiam dicti domini archiepiscopi apud Otteley de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 594 a.

1318, March 26. Apud Thorp prope Ebor., Robertus de Moreby, maritus dominæ Margaretæ, relicte domini Johannis de Gray, militis, defuncti, domini de Styvelingflet, fecit domino

Willelmo, Dei gratia, etc., fid. suam pro ten. quæ clamat tenere de eo; et habet diem ad certificandum præfatum dominum archiepiscopum citra festum Paschæ proximo futurum quæ ten. tenet de eo, in quibus locis, et per quæ servitia. Et postmodum venit idem Robertus et recognovit se tenere de eo sex car. terræ in Bolton, Yapum, Gouthorp et Molthorp¹ per servitium militare, et faciet sectam ad curiam ejusdem domini archiepiscopi apud Wylton de tribus sept. in tres sept. Item tenet di. car. terræ in Sculcotes per servitium militare, et aliam di. car. terræ de hæredibus domini Godefridi de Meaux, et hæredes ipsius Godefridi tenent de eodem archiepiscopo. Item idem Robertus tenet in Sutton in Holderness, de dicto domino archiepiscopo, quinque bov. terræ per servitium militare, et in Burton^m tenet tres bov. terræ de eodem per servitium unius denarii annuatim. *Ibid.*, 593 a.

1318, April 18. Apud Cawode, Johannes de Bella Aqua fecit hom. suum prædicto domino archiepiscopo Ebor. pro ten. quæ clamat tenere de eo; et recognovit se tenere de eo manerium de Birne in com. Ebor. per servitium medietatis feodi unius milit. et scutagium quando currit, et faciet sectam ad curiam ejusdem apud Shirburn de tribus sept. in tres sept. Et recognovit se tenere de eo manerium de Kyrtyngton in com. Nott. per servitium quartæ partis feodi unius milit., hom. et scutagium quando currit, et faciet sectam ad curiam suam de Suwell de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 594 b.

1318, June 14. Apud Thorp prope Ebor., dominus Ricardus de Berley, miles, fecit fid. suam domino Ebor. archiepiscopo pro ten. quæ clamat tenere de eo, et quod faciet servitia inde debita et consueta. *Ibid.*

1318, June 15. Apud Thorp prope Ebor., dominus Jacobus de Bosevill, miles, fecit prædicto domino archiepiscopo hom. et fid. pro ten. quæ clamat tenere de eo; et fatebatur se tenere de eo duas partes feodi unius milit. in Mikelfeld per hom. et fid. et scutagium quando currit, ac per wardum, maritagium et relevium; et faciet sectam ad curiam domini apud Shirbourn de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*

1318, July 12. Apud Burton prope Beverlacum, dominus Nicholas de Hewyk, miles, fecit præfato domino Ebor. archiepiscopo hom. et fid. suam pro ten. quæ clamat tenere de eo in Hewyk et Ripon; et debet respondere pro xx^{ma} parte feodi unius milit., et debet sectam ad curiam dicti domini archiepiscopi apud Ripon de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 594 a.

¹ An error, I believe, for "Yolthorp," near Gowthorpe. See page 390, note p.

^m South or Bishop Burton. See page 79, *antea*.

1318, Nov. 24. Apud Thorp prope Ebor., Faucus de Lyndelay fecit præfato domino archiepiscopo hom. et fid. suam pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Lyndelay; et debet respondere pro xvj^{ma} parte feodi unius milit., et solvet annuatim prædicto domino xvij^{s.}, et faciet sectam ad curiam ejusdem domini apud Ripon de tribus sept. in tres sept., et recognovit scutagium quando currit. *Ibid.*

1318, Dec. 2. Apud Thorpe prope Ebor., Mauricius de Marisco de Cawode fecit hom. prædicto domino Ebor. archiepiscopo pro ten. quæ clamat tenere de eo; et recognovit se tenere in Cawode duas bov. terræ, et solvet annuatim eidem domino archiepiscopo viijs. *Ibid.*, 594 b.

1320, Sept. 4. Apud Bewyk, Stephanus Hautayn de Coldon fecit præfato domino Ebor. archiepiscopo hom. et fid. suam pro quinque bov. terræ quas per sacramentum suum recognovit se tenere de eo in Magna Coldon pro xvd., et debet annuatim solvend. *Ibid.*, 593 a.

1320, Sept. 4. Apud Bewyk, Rogerus de Gloucestre fecit præfato domino Ebor. archiepiscopo hom. et fid. suam pro sex bov. terræ quas per sacramentum suum recognovit se tenere de eo in Magna Coldon. *Ibid.*

1320, Sept. 4. Apud Bewyk, Willelmus le Taillour fecit præfato domino Ebor. archiepiscopo hom. et fid. pro duabus bov. terræ quas per sacramentum suum recognovit se tenere de eo in villa de Coldon. *Ibid.*

1320, Sept. 4. Apud Bewyk, dominus Simon, capellanus de Mapelton, fecit præfato domino Ebor. archiepiscopo hom. pro quinque acris terræ quas clamat tenere de eo, et faciet sectam ad curiam dicti domini pro libito ejusdem domini in villa de Coldon, et pro wardo et relevio. *Ibid.*

1320, Sept. 4. Apud Bewyk, Johannes Cokerel de Coldon fecit domino Ebor. archiepiscopo prædicto hom. pro di. bov. terræ quam clamat tenere de eo in Coldon, et faciet sectam ad curiam domini in eadem, et pro wardo et relevio. *Ibid.*

1320, Sept. 4. Apud Bewyk, Willelmus Carpentarius de Coldon fecit præfato domino archiepiscopo Ebor. hom. pro una bov. terræ quam recognovit se tenere de eo, et pro wardo et relevio, et faciet sectam ad curiam ejusdem domini in villa de Coldon. *Ibid.*

1321, June 19. In capella domini Willelmi, Ebor. archiepiscopi, infra palatium suum de Ebor., dominus Willelmus Wyvill, miles, fecit præfato domino archiepiscopo hom. et fid. pro terris et ten. suis quæ clamat tenere de eo in Nunwyk et Nunwyk-Thornes, et faciet sectam ad curiam ejusdem domini apud Ripon de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*, 594 a.

1321, Dec. 8. Apud Thorp prope Ebor., Johannes filius magistri Rogeri dicti le Scolemaister de Shirbourne, fecit hom. prædicto domino Willelmo, etc., pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Shirbourne et Levenaton, pro quibus reddit annuatim dicto archiepiscopo xxjs. *Ibid.*, 594 *b*.

1322, July 14. Apud Ebor., videlicet, infra portam aquæ Fratrum Minorum^a Ebor., dominus Johannes Marmyon, miles, fecit domino Willelmo, etc., hom. suum pro terris quas clamat tenere de eo. Præsentibus magistro Ada de Heselbech, ac dominis Thoma de Barneby et Ricardo de Otringham et aliis. *Ibid.*, 594 *a*.

1322, Oct. 10. Apud Munketon prope Rypon, Matheus filius Herberti^o fecit domino Willelmo, etc., hom. suum pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo, et juravit sibi fid. pro eisdem in forma consueta; et recognovit se tenere de eo feoda trium milit. et di. in Lounesburgh et Wyverthorp, et facit sectam ad curiam suam de Wylton de tribus sept. in tres sept. Præsentibus magistris Ada de Heselbech, Thoma de Burton, dominis Ricardo de Otringham et Ricardo de Melton. *Ibid.*, 593 *a*.

1323, July 2. Apud Thorpe prope Ebor., nobilis vir dominus Thomas de Wak, dominus de Lydel, fecit dicto domino archiepiscopo hom. suum et juravit sibi fid. pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo. Præsentibus dominis Johanne de Sutton et Johanne de Heselarton, dicti domini Thomæ militibus, ac multis aliis. Et habet diem ad certificandum dictum dominum archiepiscopum citra festum Sancti Michaelis Archangeli proximo futurum quas terras et quæ ten., et ubi, tenet de eo, et per quæ servitia. Præmissa hom. et fid. fecit per verba quæ sequuntur:—

Hic sunt verba per quæ idem Thomas fecit hom. et fid. prædictam, quæ ore suo proprio legit:—Jeo deuyeng votre homme pour les tenementz que jeo cleyme tenir de vous, et foi vous porteray coudre totes gentz sauve la foi que jeo dey a nostre seignour le roi et a ses heirs. Item jeo vous foi porteray de cel jour en avant pour les tenementz que jeo cleymes tenir de vous, et loialment vous feray et consisteray les services et les costumes que les ditz tenementz deuyent as termes assignez auxi moi aide Dieu et ses seintz.

^a The monastery of the Friars Minors, or Franciscan Friars, occupied a considerable extent of ground on the left bank of the Ouse, a short distance below Ouse Bridge. A portion of the boundary wall next to the river, "supported by mighty strong buttresses, where there was an old gateway walled up" (*Drake's Eborac.*, 284), yet remains, and is called the Friars Walls.

^o Sir Herbert fitz John did homage in September, 1310.

Hic sunt quædam terræ et ten. quæ idem dominus Thomas tenet de archiepiscopo antedicto.

Dominus Thomas le Wak tenet de domino archiepiscopo Ebor. partem orientalem pomerii manerii sui de Cotyngham, cum pertinentiis suis, videlicet, omnes culturas quas prædictus Thomas tenet in communi campo de Cotyngham, et omnes culturas quas Henricus Pigot tenet in eodem campo, de prædicto domino Thoma le Wak, quæ se extendunt ad duas car. terræ et duas placeas prati in loco qui vocatur Yghelmar', videlicet, le Esthaldale et le Westhaldale, quæ continent lvij acras prati; de quibus tenet prædictus Henricus Pigot de prædicto Thoma ad vitam suam xij acras in Estdaile. Quæ omnia tenet dictus dominus le Wak de prædicto domino archiepiscopo per servitia forinseca et servitium militare; et debet sectam curiæ dicti domini archiepiscopi ad manerium suum de Burton de tribus sept. in tres sept.: quæ servitia domina Johanna la Wak, mater dicti domini Thomæ, fecit domino Thomæ de Corbrigge, dudum Ebor. archiepiscopo.

Item dominus Johannes de Pate(sh)ull,^p miles, tenet de domino le Wak duas partes villæ de Elstanwyk in Holdernesse, quam dictus dominus Thomas le Wak tenet de domino archiepiscopo per servitium militare, unde dominus Willelmus de Ros clamat dictum servitium in defectum prosecutionis dicti domini archiepiscopi.

Item hæredes Johannis de Colby tenent in Brantyngham de dicto domino Thoma le Wak unum mesuagium et xvj bov. terræ, cum pertinentiis, per servitium militare, et debent sectam curiæ dicti domini le Wak in Cotyngham; et idem dominus le Wak tenet prædicta ten. de dicto domino archiepiscopo per eadem servitia, ratione manerii sui de Burton. *Ibid.*

1323, July 30. Willelmus de Berley, filius et hæres domini Ricardi de Berley, militis, apud Cawode, fecit dicto domino archiepiscopo hom. pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Burton^q et Gaytford; et faciet sectam ad curiam dicti domini archiepiscopi apud Shirburn de tribus sept. in tres sept. Et fecit et juravit ballivo de Shirburn fid. super hic. *Ibid.*, 594 b.

1323, Oct. 18. Apud Thorp prope Ebor., Willelmus, filius et hæres Johannis de Merkyngton, fecit domino Willelmo, etc., hom. et juravit fid. suam pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Merkyngton prope Ripon, et faciet sectam ad curiam Ripon^r de tribus sept. in tres sept. Et quia tunc ignoravit an

^p Simon de Pateshull was certified joint lord of "Estanwik" in 1316 (page 304, *antea*). John de Pateshull died about the 24th Edward III., leaving William his son and heir (*Abbrev. Rot. Orig.*, ii., 210).

^q Burton, near Burn. See page 403, *antea*.

debut ad feodum aut servitium, promisit per juramentum suum quod de hoc certificabit dominum. Et eisdem die et loco habuit dictus Willelmus literam ballivo Ripon' ad relaxandum districtionem, si quam sibi fecerit, occasione præmissa. *Ibid.*, 594 a.

1324, Sept. 9. Apud Burton prope Beverlacum, Ricardus filius Willelmi Sturmy fecit domino Willelmo, etc., fid. suam pro terris et ten. suis quæ tenet de eo in villis de Coldon et Frismareys^r in Holderness. *Ibid.*, 593 a.

1325, Aug. 29. In manerio domini apud Burton prope Beverlacum, domina Matilda Tyliol fecit domino Willelmo, etc., hom. et juravit sibi fid. pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Swyna; et habet diem ad certificandum dictum dominum quæ ten. et terras tenet de eo, et per quæ servitia, citra festum Sancti Michaelis proximo futurum. *Ibid.*

1326, Sept. 14. Apud Thorp prope Ebor., Johannes de Calverley fecit domino Willelmo, etc., hom. et sibi juravit fid. pro maner', terris et ten. quæ tenet de eo in Burley et Menston in Wherdale juxta Otteley; et recognovit per sacramentum suum quod tenet de eo per servitium di. feodi unius milit., relevium, wardum et scutagium quando currit; et faciet sectam ad curiam domini de Otteley de tribus sept. in tres sept., præter alia servitia servorum suorum juxta modum manerii de Otteley. *Ibid.*, 594 a.

1326-7, Feb. 11. Apud Totenhale prope London, Willelmus Dayncourt,^s nepos et hæres domini Edmundi Dayncourt, defuncti, fecit domino Willelmo, etc., hom. et fid. pro terris et ten. quæ de eo clamat tenere in Brunneby; et faciet sectam ad curiam suam de Burton de tribus sept. in tres sept. Et promisit in virtute juramenti sui præstiti quod certificabit dictum dominum infra mensem Paschæ proximo futuram, per quæ servitia et qualiter præmissa tenet de eo.

Memorandum, quod eisdem die et loco scriptum fuit ballivo Beverlaci ne ipsum occasione prædicta decætero distingat, et districtionem, si quam sibi fecerat, statim relaxet, et quod

^r One of the lost towns on the Humber. By charter dated at Patrington, 17th kal. October, 1231, archbishop Gray grants to Peter Hog "tres bovatas terræ cum omnibus pertinentiis suis in Frismarisco, videlicet, unam bovatom terræ quam Willelmus Norun tenuit, et duas bovatas terræ quas Stephanus Algar tenuit, et duo clausa in eadem villa, unum, scilicet, quod vocatur Coltoft, et aliud quod jacet in Middeltrithing, pro homagio et servitio suo. Habendas et tenendas sibi et hæredibus suis, de nobis et successoribus nostris imperpetuum, libere, quiete et integre. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris xl solidos argenti" (*Ex Rot. Majore archiep. Gray.* In dorso, No. 56).

^s William Deincoart was the son of John, brother of Edmund, baron Deincoart (*Nicholas's Synopsis*, ed. 1857, p. 147). He had summons to Parliament from 1332 to 1363, and died in 1364 (*Dugd. Bar.*, i., 388).

admittat attornatum dicti Willelmi ad faciendum dictas sectas, nomine suo, cum venerit ibi cum literis suis patentibus inde confectis; et habet diem terminum post Pascham ad faciendum relevium suum occasione præmissa, quod recognovit se facere debere. *Ibid.*, 577 b.

1328, June 12. Dominus Johannes de Moubray,^t miles, fecit eidem domino archiepiscopo hom. et fid. in manerio suo de Scroby pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Riponshire, videlicet, Skeldon,^u quæ quondam vocabatur Knarford,^v Slenyngford et Granteley; et habet diem usque ad festum Sancti Michaelis proximo futurum ad certificandum prædictum dominum archiepiscopum per quæ servitia tenet præmissa, sed creditur quod debet servitium pro ij et di. feod. milit. *Ibid.*, 593 b.

1329, June 11. Noverint universi quod nos Willelmus, etc., recepimus, die confectionis præsentium, per manus Willelmi de Feriby, clerici nostri a sacris, de domino Ada de Everingham de Laxton, centum solidos sterling. pro relevio suo de uno feodo milit. quod clamat tenere de nobis in capite; de quibus Cs. dictum dominum Adam acquietamus per præsentem, sigilli nostri munimine roboratas. Data apud Lanum, (*ut supra.*) *Ibid.*, 594 b.

1331, June 3. Apud Thorp prope Ebor., Willelmus de Salford fecit eidem (domino Willelmo, etc.), fid. pro terris quas clamat tenere de eo in South Milford et Lumbly, pro quibus faciet domino servitia inde debita et consueti. *Ibid.*

1334-5, Feb. 2. Apud Cawode, in camera domini ibidem,

^t *Carta Rogeri de Moubray faciens mentionem de servitio quartæ partis unius militis debito archiepiscopo Ebor.*—Rogerus de Moubray, dapiferis suis, et omnibus hominibus suis et amicis, Francis et Anglis, clericis et laicis, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et præsentis cartæ meæ testimonio confirmasse Hugoni de Cramanvilla et hæredibus suis imperpetuum villas de Slenyngford et Grantelay et Cnarresford et totum feodum quod Nigellus, pater meus, tenuit de archiepiscopo Ebor., et quod ego de eo teneo in feodum et hæreditatem, de me et hæredibus meis tenend. cum omni eo quod ad illud feodum pertinet in bosco et plano, in pratis et pascuis et aquis et molendinis et stagnis et omnibus aliis aysiamentis, tam ipsi quam hominibus suis, cum socca et sacca et tol et them et infangenthef et omnibus aliis liberis consuetudinibus pro servitio dimidii militis. Ita quidem quod nihil exigam ab eo aliquando nisi quando archiepiscopus Ebor. exiget a me servitium quartæ partis unius militis, et tunc non exigam amplius nisi quantum ad servitium dimidii militis pertinebit secundum quod pro quarta parte unius militis a me exigetur. Hiis testibus, Adek (Aelredo?) abbate Rievall, Johanne thesaurario Ebor., Osberto Arundell, Rogero de Cunde, Willelmo de Arches, etc. (*Reg. Melton*, 593 b).

^u Skelden, a small township on the north bank of the river Skell, about six miles W. by S. of Ripon.

^v According to Domesday Book (ed. 1862, pp. 12 b, 83 a), the archbishop held "j car. et dim. in Kenaresforde."

Johannes de Wyvill, filius et hæres domini Willelmi de Wyvill,^w patris sui, defuncti, fecit domino Willelmo, etc., hom. et fid. pro terris et ten. suis quæ clamat tenere de eo in Nunwik et Nunwik-Thornes, et faciet sectam ad curiam ejusdem domini apud Ripon de tribus sept. in tres sept. Et quia tunc ignoravit an debuit aliud feod. aut servitium domino, promisit per juramentum suum quod de hoc certificabit dominum citra festum Paschæ proximo tam futurum. *Ibid.*, 594 a.

1335-6, Jan. 15. Memorandum, quod domina Johanna, relicta domini Johannis de Nevill, die Dominica proximo post festum Sancti Hillarii, anno Domini 1335, et pontificatus domini W. de Melton, Ebor. archiepiscopi decimo nono, in domo Fratrum ordinis Carmelitarum apud Stanford, magistris Willelmo de Barneby, canonico ecclesiæ Beatæ Mariæ Suwell, et Thoma de la Mare, sacrista capellæ Beatæ Mariæ et Sanctorum Anglorum Ebor., commissariis in hac parte specialiter deputatis, posita manu sua dextra super librum, fecit fidelitatem suam sub hac forma:—

Jeo serray foiale et leale a mon seignour sire William, par la grace de Dieu ercevesque d'Euverwik, primate l'Engleterre, pour les terres et tenementes queaux jeo cleyme tenir de lui par joynt feoffement a tote ma vie, et lealment reconustrai et ferai les services par queles jeo clayme tenir les dites terres et tenementz de mon dit seignour auxi Dieu moi aide et les seynz.

Et, osculato libro, recognovit se tenere de dicto domino Willelmo, Ebor. archiepiscopo, omnes terras et tenementa, liberos homines et nativos, et omnia alia quæ habet in Luteryngton et Abirford, per sectam curiæ apud Shireburn de tribus sept. in tres sept. Nec scivit distinguere particulas, sed distinctæ sunt, ut asserit, in registro. *Ibid.*, 594 b.

1335-6, March 20. Apud Cawode, dominus Johannes de Gray, miles, fecit domino Willelmo, etc., hom. et juravit sibi fid. pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Sculcotes. *Ibid.*, 593 a.

1338-9, March 17. Apud Thorp, Nicholaus filius Nicholai de Burton fecit domino hom. pro manerio de Ingrithorp; et habuit literas ballivo ad supersedendum districtioni in hac parte factæ. *Ibid.*, 594 a.

1339, Nov. 7. Apud Cawode, Rogerus filius domini Nicholai de Hewyk fecit hom. et juravit fid. domino Willelmo, etc., in capella sua de Cawode, pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo. Et recognovit quod tenet de eo decimam partem

^w See page 413, *antea*.

unius feodi milit. in Bondegate, Ripon, et apud Hewyk-atte-brige. Et scriptum ballivo Ripon pro eodem. *Ibid.*

1339-40, Feb. 6. Apud Cawode, Willelmus filius Johannis filii Walteri de Barkeston fecit dicto domino Willelmo, etc., hom. et fid. pro terris et ten. quæ tenet de dicto domino Willelmo in Barkeston. Et recognovit se tenere de dicto domino archiepiscopo in eadem villa unum mesuagium et iiij^{tam} partem feodi unius milit. Reddendo dicto domino archiepiscopo per ann. xvjs. xd., et sectam curiæ de tribus sept. in tres. *Ibid.*, 594 b.

1342-3, Jan. 30. Johannes filius Nicholai de Langeton fecit hom. domino Willelmo la Zouche, Dei gratia, etc., apud Cawode, pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in Hodleston. Et recognovit se tenere de domino ibidem iiij^{tam} partem feodi j milit., et facere sectam ad curiam domini apud Schireburne de tribus sept. in tres sept. *Reg. Zouche*, 300 a.

1342-3, Feb. 20. In manerio de Suth Burton archiepiscopi, Simon de Hesellarton fecit hom. et juravit fid. domino W. la Zouche, etc., pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo de hæreditate Johannæ, filiæ et hæredis Willelmi de Wodehalle, uxoris suæ. Et recognovit se de eo tenere manerium de Wodehalle, videlicet, j mesuagium, xlv acras terræ, xxxvj acras prati, xlv solid. redditus, cum molendino ventritico, et cum xxx solid. redditus annuatim in Beverlaco, Wodehalle et Molescroft, et vj bov. terræ cum pertinentiis in Ake, pro servitio quartæ partis j feodi milit., et forinsecum servitium cum acciderit, et sectam curiæ domini archiepiscopi apud Burton de tribus sept. in tres sept. *Ibid.*

1343, April 5. Apud Thornton in Spaldyngmore, dominus Thomas de Bourn, miles, fecit hom. domino W. la Zouche, Dei gratia, etc., pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in comitatu Ebor. *Ibid.*

1343, Sept. 29. Apud Cawode, Willelmus de Bar(k)ston fecit domino hom. et fid. pro terris et ten. quæ tenet de eo in Bar(k)ston. Et recognovit se tenere de eo iiij^{tam} partem unius feodi milit., et solvit domino xvjs. per ann., et sectam curiæ de Schireburne de tribus sept. in tres. *Ibid.*

1345, Sept. 19. In manerio Rypon', Maugerus Vavasour fecit hom. et juravit fid. venerabili patri domino Willelmo la Zouche, etc., pro manerio de Denton, cum pertinentiis, quod tenet de eodem venerabili patre infra dominium suum de Otteley. Et habet respectum ad recognoscendum per quæ servitia tenet manerium supradictum usque ad diem Veneris proximam post festum Sancti Mathei Apostoli, anno supradicto. *Ibid.*, 300 b.